
 
 

Poz. 32 
 

UCHWAŁA  NR 64/2016/2017 
RADY WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2013 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada 
Wydziału Pedagogicznego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 
 Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2016.  

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 


